

Matsáætlun Hulduheima skólaárið 2023-2024

Viðfangsefni- hvað á að meta?	Markmið	Viðmið	Gagnaöflun- hvernig á að meta?	Tíma- rammi	Ábyrgð
Stjórnun					
Stjórnun leikskólans, daglegur rekstur	Að skólanum sé vel stjórnað og vel haldið utan um daglegan rekstur	Heftið: <i>Viðmið og vísbendingar fyrir innra og ytra mat á gæðum leikskólastarfs</i>	Meta í endurmati haust- og vorannar. Foreldra- könnun	Allt skólaárið	Stjórnendur Matsteymi
Stjórnandi sem faglegur leiðtogi	Að allir stjórnendur séu góðir faglegir leiðtogar	Heftið: <i>Viðmið og vísbendingar fyrir innra og ytra mat á gæðum leikskólastarfs</i> Annað efni sem við á.	Endurmat haust-og vor Starfsmanna- samtöl. Einstaklings- mat starfsfólks	Allt skólaárið	Stjórnendur Matsteymi
Uppeldis- og menntastarf					
Skipulag náms og námsaðstæður	Að skipulag náms og námsaðstæður séu samkvæmt þeim viðmiðum sem sett eru Aðalnámskrá	Aðalnámskrá leikskóla 2011(+viðbót) Heftið: <i>Viðmið og vísbendingar fyrir innra og ytra mat á gæðum leikskólastarfs</i>	Starfenda- rannsókn (starfsfólk metur eigið starf). Leikskráningar Matslisti í febrúar	Allt skólaárið	Stjórnendur Matsteymi
Uppeldi, menntun og starfshættir: Vinátta	Að unnið sé markvisst að innleiðingu Vináttu og að starfsfólk sé meðvitað um sína starfshætti	Gátlisti- hvað þarf að vera til staðar? Áherslur Hulduheima í Þróunar- verkefninu	Rannsóknar- dagbók hver starfsmaður. Endurmat haust- og vor Vináttufundir	Allt skólaárið	Stjórnendur Matsteymi

Matsáætlun Hulduheima skólaárið 2023-2024

Námssvið- Læsi og samskipti	Að skoða starfshætti okkar með tilliti til námsþáttarins.	Aðalnámskrá leikskóla 2011(+viðbót)	Matsverkefni og umræðu-punktur frá læsisteymi Árborgar. Matslisti í apríl	Allt skólaárið	Stjórnendur Matsteymi
Mat á námi barna í gegnum leik.	Að fylgjast með þroska og framförum barna í gegnum leik.	Aðalnámskrá leikskóla 2011(+viðbót) Þemahefti um innra mat í leikskólum	Skriflegar skráningar í könnunarleik. Könnunar-aðferð og frjálsum leik (a.m.k ein á hverri önn). Upptökur af börnum í leik, skoðað á deildarfundi	Allt skólaárið	Stjórnendur Matsteymi
Mannauður					
Hlutverk og fagmennska leikskólakennara og annars starfsfólks	Að allt starfsfólk sé meðvitað um sitt hlutverk, ábyrgð og skyldur í starfi sínu.	Aðalnámskrá leikskóla 2011(+viðbót) Þemahefti um innra mat	Rannsóknar-dagbók. Einstaklings-mat starfsfólks. Starfsmanna-samtöl.	Allt skólaárið	Stjórnendur Matsteymi
Starfsánægja	Að starfsfólk sé ánægt í starfi og líði vel. Að starfsfólk geti notið styrkleika sinna og áhugasviðs.	Samskipta-sáttmáli. Móttöku-áætlun fyrir nýliða í leikskólum Árborgar. Starfsmanna-stefna Árborgar (þegar kemur)	Almenn starfsmanna-könnun, einstaklings-mat starfsfólks, starfsmanna-samtöl	Allt skólárið	Stjórnendur Matsteymi

Matsáætlun Hulduheima skólaárið 2023-2024

Leikskólabragur					
Velferð og líðan barna	Að starfsfólk leggi sig fram um að hugsa um velferð og góða líðan barnanna	Aðalnámskrá leikskóla 2011(+viðbót) Farsældarlög Markmið þróunarverkefnis í leikskólum Árborgar	Broskarlamat nóvember og apríl. Rannsóknar-dagbók starfsfólks, leikskráningar, tengslahringur. Endurmat vorannar	Allt skólaárið	Stjórnendur Matsteymi
Þátttaka foreldra í leikskólastarfi og upplýsingamiðlun	Að foreldrar séu upplýstir um það starf sem fram fer í leikskólanum og séu samstarfsaðilar um velferð og nám barnsins. Að foreldrar fái upplýsingar um það sem þeim við kemur.	Aðalnámskrá leikskóla 2011(+viðbót) Áherslur Hulduheima í foreldra-samstarfi.	Foreldra-könnun Foreldrasamtöl	Allt skólaárið	Stjórnendur Matsteymi
Viðhorf foreldra	Að foreldrar fái tækifæri til að koma skoðunum sínum á framfæri.	Aðalnámskrá leikskóla 2011(+viðbót) Áherslur Hulduheima í foreldra-samstarfi.	Foreldra-könnun. Foreldrasamtöl Endurmat haust og vor	Allt skólaárið	Stjórnendur Matsteymi
Meta umbætur vegna innra og ytra mats	Að unnið sé að úrbótum á leikskólastarfinu og tekið sé tillit til skoðana fólks í leikskóla-samfélaginu sem koma fram í ytra og innra mati.	Umbóta-áætlanir vegna innra og ytra mats. Aðalnámskrá leikskóla 2011(+viðbót)	Endurmat haust- og vorannar	Allt skólaárið	Stjórnendur Matsteymi